
 
Σελίδα 1 από 25 

 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του N.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 

δημόσιας διοίκησης». 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) Υπουργική Απόφαση  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

 

  
 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 
Μαρούσι, 21 Σεπτεμβρίου 2020 
Αρ. Πρωτ.: 125823/Ε1 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279, 2281 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

  

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών 
στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων κοινωνικών μονάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-
Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» (ΟΠΣ 5069864) για το διδακτικό έτος 2020-2021 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr


 
Σελίδα 2 από 25 

 

7. Την αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Την αριθμ. 3722/05-08-2020 (ΑΔΑ: ΨΕ6Δ46ΜΤΛΡ-ΙΑΣ) απόφαση ένταξης της Πράξης «Ένταξη 

Ευάλωτων κοινωνικών μονάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» 

με κωδικό ΟΠΣ 5069864 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

9. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (45 

τ.προκ. ΑΣΕΠ) του ΑΣΕΠ, οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της 

Ανεξάρτητης Αρχής του ΑΣΕΠ και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

1. Την αριθμ. πρωτ. 124679/E1/18-9-2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ με θέμα «Έγκριση 

του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή 

και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης για τη B΄ φάση προσλήψεων 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2020-2021». 

2. Την αριθμ. πρωτ. 105324/Ε1/12-8-2020 (ΑΔΑ:ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) Υπουργική Απόφαση 

«Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 

υποβολή αίτησης-δήλωσης προτίμησης περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 

ή/και ωρομισθίων το σχολικό έτος 2020-2021 αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των 

υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. πρόσκλησης.» 

3. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 105324/Ε1/12-8-2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) πρόσκλησης. 

4. Τις αποφάσεις Ίδρυσης των Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π. των Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 Την πρόσληψη 977 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 Δάσκαλοι ως προσωρινών αναπληρωτών 
πλήρους ωραρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων κοινωνικών μονάδων (ΕΚΟ) 
στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5069864 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»,  όπως 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
 

 Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία εντός δύο εργάσιμων ημερών από 
την επομένη της ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε σχολική μονάδα, σύμφωνα με την απόφαση του 
οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2020-2021, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13).  

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 3 ΓΚΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 34 173,5 ΣΕΡΡΩΝ  

2 5 ΓΚΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 64 165,35 ΣΕΡΡΩΝ  

3 20 ΖΙΩΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 450 150,18 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

4 21 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 458 150,08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

5 22 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 459 150,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 26 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 521 148,78 ΣΕΡΡΩΝ  

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true


 
Σελίδα 3 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

7 27 ΚΙΛΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 554 147,95 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 28 ΡΕΜΠΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 558 147,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 29 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 601 147,13 ΣΕΡΡΩΝ  

10 33 ΤΖΟΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 670 145,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

11 34 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 674 145,55 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 36 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 690 145,03 ΣΕΡΡΩΝ  

13 42 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 771 143,43 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 45 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 800 142,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 51 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 848 141,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 54 ΑΓΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 883 141 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 61 ΠΑΣΧΩΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 951 139,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 62 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 959 139,65 ΣΕΡΡΩΝ  

19 64 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 962 139,58 ΠΙΕΡΙΑΣ  

20 65 ΣΕΛΑΛΜΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΡΕΜΕΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 969 139,4 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 66 ΕΛΑΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 994 138,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 69 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 1011 138,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 70 ΔΕΛΗΤΣΙΚΟΥ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1016 138,33 ΣΕΡΡΩΝ  

24 71 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1033 137,95 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

25 74 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1086 136,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 76 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1112 136,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

27 80 ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1146 135,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 81 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1164 135,4 ΣΕΡΡΩΝ  

29 82 ΦΛΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1168 135,35 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

30 84 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1183 135,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 85 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1198 134,83 ΣΕΡΡΩΝ  

32 87 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1216 134,6 ΠΙΕΡΙΑΣ  

33 91 ΒΑΡΣΑΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1238 134,3 ΛΑΡΙΣΑΣ  

34 93 ΚΑΣΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1258 134 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 96 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1299 133,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 97 ΜΠΟΥΤΖΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1309 133,43 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 101 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1363 132,6 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 103 ΠΑΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1411 131,75 ΛΑΡΙΣΑΣ  

39 105 ΕΖΕΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1421 131,6 ΛΑΡΙΣΑΣ  

40 106 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1434 131,5 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 107 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΜΟΡΦΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 1435 131,5 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

42 109 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1438 131,48 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

43 110 ΓΚΡΙΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1450 131,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

44 115 ΓΙΑΧΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1505 130,68 ΞΑΝΘΗΣ  

45 116 ΓΚΟΥΝΤΕΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1508 130,68 ΛΑΡΙΣΑΣ  

46 119 ΤΟΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 1522 130,45 ΣΕΡΡΩΝ  

47 120 ΜΠΡΑΖΟΥΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 1539 130,3 ΞΑΝΘΗΣ  

48 121 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 1550 130,2 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 122 ΜΗΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1557 130,18 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



 
Σελίδα 4 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

50 123 ΤΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1563 130,13 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 125 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1574 130 ΠΙΕΡΙΑΣ  

52 129 ΜΑΝΤΕΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1601 129,7 ΞΑΝΘΗΣ  

53 130 ΒΑΛΑΣΗ ΑΛΕΞΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 1605 129,65 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 137 ΣΟΦΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 1651 129 ΣΕΡΡΩΝ  

55 138 ΛΙΟΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1671 128,83 ΠΙΕΡΙΑΣ  

56 140 ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1678 128,75 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

57 145 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1716 128,23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

58 147 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1729 128 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

59 148 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1733 127,95 ΛΑΡΙΣΑΣ  

60 153 ΧΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 1764 127,58 ΛΑΡΙΣΑΣ  

61 154 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1771 127,53 ΣΕΡΡΩΝ  

62 155 ΜΠΙΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1774 127,5 ΠΙΕΡΙΑΣ  

63 158 ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1784 127,4 ΞΑΝΘΗΣ  

64 159 ΣΑΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1792 127,25 ΛΑΡΙΣΑΣ  

65 161 ΧΛΙΑΠΗ ΘΕΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1798 127,2 ΛΑΡΙΣΑΣ  

66 165 ΓΚΡΕΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 1807 127,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 171 ΓΚΑΓΚΑ ΘΩΜΑΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1854 126,6 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

68 173 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1874 126,4 ΛΑΡΙΣΑΣ  

69 175 ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1888 126,23 ΞΑΝΘΗΣ  

70 177 ΕΔΙΡΝΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1897 126,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 180 ΚΑΡΚΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1919 125,95 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 181 ΤΣΙΦΛΙΚΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1920 125,93 ΛΑΡΙΣΑΣ  

73 185 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1935 125,73 ΛΑΡΙΣΑΣ  

74 186 ΓΙΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1936 125,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 188 ΚΑΣΤΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 1951 125,63 ΗΜΑΘΙΑΣ  

76 189 ΜΠΡΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1955 125,53 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

77 198 ΛΟΧΑΪΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2034 124,58 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

78 201 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2104 123,9 ΠΙΕΡΙΑΣ  

79 202 ΝΑΣΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2111 123,83 ΛΑΡΙΣΑΣ  

80 204 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2130 123,6 ΠΙΕΡΙΑΣ  

81 206 ΓΚΟΥΤΖΕΡΗ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2140 123,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

82 210 ΜΠΟΥΖΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2181 123,03 ΛΑΡΙΣΑΣ  

83 212 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2187 122,95 ΛΑΡΙΣΑΣ  

84 215 ΚΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2212 122,65 ΣΕΡΡΩΝ  

85 217 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2236 122,33 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

86 227 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2306 121,2 ΠΙΕΡΙΑΣ  

87 228 ΛΑΓΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2309 121,1 ΠΙΕΡΙΑΣ  

88 230 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2315 121,03 ΠΕΛΛΑΣ  

89 231 ΓΑΛΑΝΗ ΒΑΪΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2320 120,9 ΛΑΡΙΣΑΣ  

90 234 ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2335 120,68 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

91 235 ΜΗΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2336 120,65 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

92 236 ΠΑΡΛΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2337 120,65 ΠΕΛΛΑΣ  



 
Σελίδα 5 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

93 237 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2344 120,55 ΠΙΕΡΙΑΣ  

94 239 ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΘΕΑΝΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2349 120,45 ΠΕΛΛΑΣ  

95 240 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2353 120,38 ΣΕΡΡΩΝ  

96 241 ΜΠΛΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2355 120,3 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

97 244 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2367 120,03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

98 247 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2395 119,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

99 248 ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2399 119,35 ΚΙΛΚΙΣ  

100 249 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2402 119,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

101 250 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2409 119,2 ΔΡΑΜΑΣ  

102 251 ΣΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2422 118,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

103 252 ΜΠΕΧΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 2429 118,68 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

104 253 ΚΑΣΑΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2430 118,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

105 254 ΝΤΟΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2457 118,33 ΛΑΡΙΣΑΣ  

106 255 ΣΤΑΘΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2458 118,33 ΞΑΝΘΗΣ  

107 256 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2460 118,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

108 257 ΣΙΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2471 118,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

109 259 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2486 117,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

110 262 ΤΣΙΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2497 117,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

111 263 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2511 117,65 ΛΑΡΙΣΑΣ  

112 265 ΛΙΑΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2557 116,83 ΛΑΡΙΣΑΣ  

113 268 ΖΗΚΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2567 116,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

114 269 ΓΟΥΔΕΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2582 116,55 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

115 270 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2584 116,53 ΡΟΔΟΠΗΣ  

116 272 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2600 116,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

117 274 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2605 116,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

118 275 ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΣΑΝ ΝΙΑΖΗ 2607 116,05 ΡΟΔΟΠΗΣ  

119 277 ΔΕΜΙΡΗ ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2614 115,98 ΡΟΔΟΠΗΣ  

120 278 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2617 115,95 ΗΜΑΘΙΑΣ  

121 279 ΣΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2619 115,9 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

122 280 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2624 115,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

123 281 ΣΚΑΡΠΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2632 115,7 ΛΑΡΙΣΑΣ  

124 283 ΛΑΤΗΦ ΒΙΛΝΤΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 2658 115,03 ΡΟΔΟΠΗΣ  

125 285 ΜΟΛΛΑ ΙΜΠΡΑΗΜ ΕΦΡΑΗΜ 2668 114,73 ΡΟΔΟΠΗΣ  

126 286 ΚΟΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 2679 114,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

127 287 ΚΟΥΒΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2681 114,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

128 288 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 2683 114,45 ΞΑΝΘΗΣ  

129 290 ΤΡΥΦΩΝ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2730 113,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

130 292 ΣΑΡΗΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2739 113,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

131 294 ΠΕΤΣΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2750 113,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

132 295 ΚΟΥΜΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2753 113,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

133 299 ΤΟΥΛΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2791 112,13 ΗΜΑΘΙΑΣ  

134 301 ΡΟΦΑΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 2809 111,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

135 303 ΠΑΡΟΤΣΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2822 111,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  



 
Σελίδα 6 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

136 305 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2842 111,2 ΡΟΔΟΠΗΣ  

137 306 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2850 111,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

138 307 ΚΑΨΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2856 111,03 ΛΑΡΙΣΑΣ  

139 309 ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΛΗΤΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 2865 110,9 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

140 310 ΛΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2871 110,75 ΡΟΔΟΠΗΣ  

141 311 ΣΥΓΓΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2872 110,75 ΗΜΑΘΙΑΣ  

142 312 ΚΑΖΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2877 110,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

143 313 ΓΚΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2878 110,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

144 314 ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2898 110,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

145 317 ΚΑΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2907 110,35 ΗΜΑΘΙΑΣ  

146 319 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2929 109,98 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

147 321 ΑΣΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2942 109,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

148 322 ΠΑΡΑΣΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 2943 109,73 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

149 323 ΦΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2950 109,6 ΛΑΡΙΣΑΣ  

150 326 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2966 109,45 ΡΟΔΟΠΗΣ  

151 327 ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝΕ ΧΑΣΑΝ 2970 109,35 ΡΟΔΟΠΗΣ  

152 328 ΑΛΗ ΤΖΕΛΑΛ ΜΠΙΛΑΛ 2979 109,15 ΡΟΔΟΠΗΣ  

153 330 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3002 108,88 ΠΕΛΛΑΣ  

154 331 ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3010 108,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

155 333 ΣΦΥΡΗΣ 
ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3017 108,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

156 334 ΡΑΚΙΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3024 108,43 ΡΟΔΟΠΗΣ  

157 335 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ 3031 108,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

158 337 ΜΑΡΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3039 108,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

159 338 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3044 108,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

160 339 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3050 107,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

161 340 ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ 3055 107,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

162 341 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3059 107,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

163 343 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3070 107,55 ΔΡΑΜΑΣ  

164 345 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3084 107,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

165 346 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΪΤΟΥΛ ΚΙΑΖΗΜ 3099 107,2 ΡΟΔΟΠΗΣ  

166 348 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 3121 106,8 ΡΟΔΟΠΗΣ  

167 349 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 3127 106,7 ΛΑΡΙΣΑΣ  

168 351 ΚΡΥΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3133 106,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

169 352 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3152 106,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

170 354 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3170 105,9 ΔΡΑΜΑΣ  

171 360 ΤΑΡΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3197 105,28 ΠΕΛΛΑΣ  

172 362 ΑΜΕΤ ΣΑΜΠΙΡΕ ΣΑΤΕΤΙΝ 3201 105,23 ΡΟΔΟΠΗΣ  

173 363 ΒΡΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3203 105,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

174 364 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 3205 105,18 ΞΑΝΘΗΣ  

175 369 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 3245 104,55 ΗΜΑΘΙΑΣ  

176 371 ΛΕΤΣΗ ΑΝΝΑ ΡΟΜΠΕΡΤ 3259 104,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

177 372 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3264 104,15 ΗΜΑΘΙΑΣ  

178 376 ΣΑΡΗΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3286 103,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  



 
Σελίδα 7 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

179 377 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3309 103,3 ΗΜΑΘΙΑΣ  

180 378 ΤΣΙΤΣΙΦΥΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3319 103,18 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

181 380 ΡΟΥΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3325 103,08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

182 381 ΒΑΡΓΙΑΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3330 102,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

183 382 ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3343 102,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

184 383 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3363 102,35 ΡΟΔΟΠΗΣ  

185 384 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3375 102,15 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

186 385 ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ ΧΟΥΣΕΪΝ 3388 101,93 ΡΟΔΟΠΗΣ  

187 386 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 3392 101,85 ΚΙΛΚΙΣ  

188 387 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3401 101,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

189 388 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3406 101,68 ΗΜΑΘΙΑΣ  

190 389 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 3417 101,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

191 390 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3418 101,5 ΗΜΑΘΙΑΣ  

192 391 ΤΣΑΓΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3428 101,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

193 392 ΤΖΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3431 101,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

194 394 ΚΟΖΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΜΕΝΙΟΣ 3444 101,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

195 396 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3457 100,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

196 397 ΛΑΓΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3458 100,85 ΠΙΕΡΙΑΣ  

197 398 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3465 100,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

198 399 ΤΣΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3468 100,68 ΗΜΑΘΙΑΣ  

199 400 ΜΙΣΙΡΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3487 100,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

200 401 ΑΝΕΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3489 100,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

201 402 ΚΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3490 100,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

202 403 ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3516 99,93 ΞΑΝΘΗΣ  

203 405 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3520 99,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

204 407 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 3540 99,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

205 408 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 3554 99,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

206 410 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 3569 98,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

207 413 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 3599 98,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

208 414 ΧΑΤΖΗΑΒΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3604 98,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

209 415 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3613 98,03 ΔΡΑΜΑΣ  

210 418 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3645 97,65 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

211 419 ΝΤΟΛΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 3646 97,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

212 420 ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3648 97,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

213 421 ΛΑΓΟΥ ΑΝΔΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3662 97,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

214 422 ΧΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 3666 97,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

215 423 ΝΤΑΚΟΥ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3667 97,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

216 425 ΚΑΤΣΙΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3677 97,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

217 427 ΙΜΠΡΑΜ ΣΕΝΟΥΡ ΙΜΠΡΑΗΜ 3680 97,13 ΞΑΝΘΗΣ  

218 428 ΖΓΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 3689 96,98 ΗΜΑΘΙΑΣ  

219 432 ΑΠΟΣΤΟΛ ΙΟΝΕΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 3717 96,48 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

220 434 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3725 96,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

221 436 ΠΑΠΑΛΙΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 3743 96,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  



 
Σελίδα 8 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

222 437 ΒΑΒΟΥΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΗΣ 3748 96,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

223 438 ΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 3756 95,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

224 439 ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3757 95,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

225 440 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 3758 95,9 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

226 441 ΣΑΡΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 3760 95,88 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

227 442 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 3763 95,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

228 443 ΤΖΑΧΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3770 95,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

229 444 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3789 95,45 ΞΑΝΘΗΣ  

230 445 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3791 95,43 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

231 447 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3813 94,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

232 448 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 3827 94,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

233 450 ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3849 94,63 ΗΜΑΘΙΑΣ  

234 451 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 3868 94,48 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

235 453 ΑΡΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3904 93,95 ΞΑΝΘΗΣ  

236 454 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3909 93,9 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

237 455 ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3927 93,65 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

238 456 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 3929 93,65 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

239 457 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΖΑΝΕΤΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3930 93,63 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

240 458 ΙΣΜΑΗΛ ΙΣΜΑΗΛ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 3936 93,55 ΞΑΝΘΗΣ  

241 459 ΒΟΥΡΔΟΥΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3937 93,53 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

242 460 ΠΑΤΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3947 93,45 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

243 461 ΜΑΝΤΖΩΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3973 93,2 ΗΜΑΘΙΑΣ  

244 462 ΑΔΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3980 93,13 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

245 465 ΡΩΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 4023 92,58 ΗΜΑΘΙΑΣ  

246 467 ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΘΙΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4045 92,28 ΗΜΑΘΙΑΣ  

247 473 ΣΑΡΑΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4096 91,58 ΔΡΑΜΑΣ  

248 476 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4107 91,45 ΚΙΛΚΙΣ  

249 484 ΠΛΑΤΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4170 90,63 ΗΜΑΘΙΑΣ  

250 486 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4195 90,33 ΚΙΛΚΙΣ  

251 490 ΠΛΑΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4226 90,05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

252 491 ΛΙΑΡΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 4230 89,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

253 497 ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ 4286 89,23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

254 498 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4291 89,1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

255 501 ΔΙΚΜΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4297 88,95 ΔΡΑΜΑΣ  

256 502 ΓΚΟΥΛΙΑΒΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4319 88,55 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

257 506 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4354 88,03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

258 507 ΓΟΥΣΓΟΥΡΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4356 88 ΞΑΝΘΗΣ  

259 511 ΜΠΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 4402 87,4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

260 516 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4441 86,95 ΚΙΛΚΙΣ  

261 518 ΜΑΝΤΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4444 86,95 ΚΙΛΚΙΣ  

262 519 ΒΑΓΕΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4456 86,68 ΚΙΛΚΙΣ  

263 522 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4493 86,1 ΚΟΖΑΝΗΣ  

264 523 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 4508 85,9 ΔΡΑΜΑΣ  



 
Σελίδα 9 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

265 524 ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΓΟΥΖΙΝ ΜΟΥΜΙΝ 4511 85,9 ΞΑΝΘΗΣ  

266 526 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4531 85,65 ΚΟΖΑΝΗΣ  

267 528 ΣΑΡΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4558 85,28 ΚΟΖΑΝΗΣ  

268 534 ΣΙΑΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4589 84,85 ΞΑΝΘΗΣ  

269 535 ΙΣΜΑΗΛΟΓΛΟΥ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΡΟΛ 4596 84,75 ΞΑΝΘΗΣ  

270 536 ΚΟΝΤΕΣΙΔΟΥ ΘΕΩΝΗ ΣΤΡΑΤΟΣ 4607 84,65 ΔΡΑΜΑΣ  

271 538 ΜΩΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4633 84,35 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

272 542 ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΖΟΥΧΑΛ ΜΕΜΕΤ 4686 83,43 ΞΑΝΘΗΣ  

273 546 ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 4724 82,88 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

274 547 ΜΠΑΜΠΑΝΔΡΕΑ ΖΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4728 82,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

275 548 ΤΕΡΤΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4748 82,45 ΔΡΑΜΑΣ  

276 549 ΧΑΛΗΛ ΜΠΕΡΚΕΡ ΧΑΪΡΟΥΛΛΑ 4761 82,25 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

277 555 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4784 81,93 ΞΑΝΘΗΣ  

278 558 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4806 81,58 ΚΙΛΚΙΣ  

279 559 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4810 81,48 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

280 568 ΣΙΟΥΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4944 79,45 ΚΙΛΚΙΣ  

281 569 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4947 79,4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

282 571 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4981 78,95 ΚΙΛΚΙΣ  

283 574 ΜΟΛΑΣΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5005 78,63 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  

284 576 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5021 78,38 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

285 580 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5052 77,98 ΔΡΑΜΑΣ  

286 581 ΤΣΟΥΡΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5063 77,73 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

287 582 ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5087 77,5 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

288 592 ΒΕΡΕΤΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5249 75,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

289 593 ΖΩΣΙΜΙΔΟΥ ΑΞΑΝΑ ΡΟΥΣΛΑΝ 5256 75,5 ΞΑΝΘΗΣ  

290 597 ΘΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5314 74,75 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

291 600 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 5327 74,63 ΔΡΑΜΑΣ  

292 607 ΚΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5361 74,3 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

293 608 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5363 74,28 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

294 609 ΚΟΥΛΚΟΥΔΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5371 74,2 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

295 615 ΛΙΑΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5388 74,03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

296 617 ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5405 73,78 ΞΑΝΘΗΣ  

297 618 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5410 73,75 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

298 619 ΒΑΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5418 73,65 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

299 621 ΚΟΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΥΡΡΟΣ 5420 73,63 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

300 624 ΜΠΑΦΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5459 73,2 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

301 629 ΚΟΥΤΡΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5506 72,7 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  

302 631 ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5515 72,48 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

303 635 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 5557 72,08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

304 639 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 5603 71,6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

305 640 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5628 71,33 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

306 652 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5700 70,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

307 653 ΣΙΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5706 70,55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  



 
Σελίδα 10 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

308 655 ΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5715 70,48 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

309 656 ΧΑΤΖΗΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5716 70,48 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

310 657 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5718 70,48 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

311 659 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5739 70,35 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

312 660 ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5757 70,2 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

313 664 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5797 69,88 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

314 672 ΚΑΚΚΑΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5855 69,28 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

315 678 ΚΟΜΖΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5882 69,1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

316 679 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 5887 69,05 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

317 680 ΝΙΚΟΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5894 68,95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

318 688 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΓΟΣ 5974 68,4 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

319 689 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5980 68,38 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

320 693 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6013 68,15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

321 694 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6016 68,13 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

322 702 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6098 67,68 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

323 706 ΨΑΡΡΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6129 67,5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

324 709 ΣΙΣΜΑΝΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6161 67,3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

325 714 ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6189 67,1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

326 725 ΤΣΙΤΣΑΝΗ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ 6296 66,4 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

327 754 ΛΑΔΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6460 65,45 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

328 821 ΚΟΡΙΤΟΥ - ΧΑΡΙΤΟΥ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΛΟΥΚΑΣ 6970 62,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

329 825 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6986 62,3 ΑΧΑΪΑΣ  

330 827 ΚΑΡΤΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6989 62,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

331 829 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΗΣ 7006 62,2 ΑΧΑΪΑΣ  

332 830 ΝΤΑΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7015 62,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

333 831 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - 
ΜΥΡΙΑΝΘΗ ΝΕΟΚΛΗΣ 7021 62,13 ΑΧΑΪΑΣ  

334 832 ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7035 62,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

335 835 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 7044 62,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

336 838 ΚΟΥΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7052 62 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

337 877 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 7203 61,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

338 902 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7295 60,63 ΑΧΑΪΑΣ  

339 926 ΜΗΤΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7380 60,1 ΑΧΑΪΑΣ  

340 929 ΤΣΑΝΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 7392 60,05 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

341 937 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 7419 59,85 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

342 939 ΑΤΜΑΤΖΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7431 59,78 ΑΧΑΪΑΣ  

343 951 ΒΑΡΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7471 59,53 ΑΧΑΪΑΣ  

344 973 ΚΟΡΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 7519 59,3 ΑΧΑΪΑΣ  

345 996 ΚΑΙΜΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7625 58,63 ΑΧΑΪΑΣ  

346 997 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΣΑΒΒΑΣ 7626 58,63 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

347 1001 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7637 58,55 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

348 1004 ΚΕΚΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7646 58,53 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

349 1007 ΔΑΦΕΡΕΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7655 58,48 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

350 1014 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7667 58,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  



 
Σελίδα 11 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

351 1016 ΣΟΥΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 7676 58,35 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

352 1018 ΔΑΛΑΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 7678 58,35 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

353 1020 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΝΑΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7686 58,33 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

354 1022 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7693 58,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

355 1026 ΠΑΝΑΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7702 58,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

356 1035 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7731 58,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

357 1036 ΧΑΡΤΣΙΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7732 58,08 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

358 1048 ΚΑΛΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7771 57,88 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

359 1049 ΣΑΜΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7774 57,85 ΑΧΑΪΑΣ  

360 1051 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7783 57,78 ΑΧΑΪΑΣ  

361 1052 ΚΑΡΑΣΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 7784 57,78 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

362 1055 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 7803 57,65 ΑΧΑΪΑΣ  

363 1056 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7808 57,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

364 1065 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7834 57,53 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

365 1066 ΑΝΔΡΙΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7841 57,48 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

366 1071 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 7858 57,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

367 1081 ΤΑΤΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7901 57,15 ΑΧΑΪΑΣ  

368 1084 ΘΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 7911 57,1 ΑΧΑΪΑΣ  

369 1088 ΤΣΙΤΣΙΜΠΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7928 56,98 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

370 1089 ΜΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7934 56,9 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

371 1092 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 7942 56,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

372 1094 ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7950 56,83 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

373 1095 ΒΑΜΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7954 56,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

374 1097 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 7960 56,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

375 1108 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7999 56,55 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

376 1110 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8003 56,53 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

377 1129 ΚΑΤΣΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8067 56,15 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

378 1132 ΚΑΠΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8072 56,13 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

379 1137 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΡΗΓΟΥΣΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 8093 56,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

380 1138 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8096 56,03 ΑΧΑΪΑΣ  

381 1139 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 8102 55,98 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

382 1144 ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 8117 55,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

383 1145 ΛΙΟΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8122 55,9 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

384 1146 ΤΡΙΨΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8128 55,85 ΑΧΑΪΑΣ  

385 1150 ΚΩΣΤΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8146 55,78 ΑΧΑΪΑΣ  

386 1159 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8170 55,65 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

387 1172 ΜΠΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 8209 55,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

388 1178 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8238 55,3 ΑΧΑΪΑΣ  

389 1181 ΑΥΓΕΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 8253 55,23 ΑΧΑΪΑΣ  

390 1183 ΤΖΟΥΜΑΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8256 55,23 ΗΛΕΙΑΣ  

391 1189 ΜΕΛΙΣΣΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 8265 55,18 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

392 1194 ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8283 55,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

393 1211 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8329 54,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  



 
Σελίδα 12 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

394 1212 ΛΑΓΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8331 54,83 ΑΧΑΪΑΣ  

395 1230 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 8384 54,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

396 1261 ΣΠΑΘΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΚΟΣ 8465 54,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

397 1262 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8468 54,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

398 1263 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8472 54,23 ΗΛΕΙΑΣ  

399 1272 ΠΑΛΟΥΚΟΥ ΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 8500 54,05 ΗΛΕΙΑΣ  

400 1273 ΡΙΦΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 8507 54,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

401 1279 ΦΑΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8525 53,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

402 1287 ΒΑΡΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8545 53,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

403 1301 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8587 53,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

404 1365 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 8725 53,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

405 1368 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8735 53,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

406 1374 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΖΩΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 8752 52,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

407 1377 ΤΖΑΦΕΡΙ ΟΡΝΕΛΑ ΡΕΦΑΤ 8758 52,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

408 1381 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 8766 52,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

409 1382 ΓΚΟΤΣΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8770 52,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

410 1390 ΝΤΟΥΧΑΝΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8781 52,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

411 1394 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8792 52,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

412 1400 ΔΙΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 8809 52,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

413 1401 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8810 52,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

414 1406 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 8825 52,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

415 1407 ΚΙΤΣΑΝΤΑ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8826 52,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

416 1408 ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 8828 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

417 1409 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8830 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

418 1414 ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8836 52,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

419 1416 ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8838 52,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

420 1419 ΓΙΤΣΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8844 52,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

421 1431 ΜΠΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 8861 52,4 ΗΛΕΙΑΣ  

422 1432 ΚΟΡΟΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8863 52,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

423 1433 ΓΕΩΡΓΟΥΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8865 52,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

424 1435 ΖΟΥΡΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8868 52,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

425 1436 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8869 52,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

426 1439 ΤΣΟΥΔΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 8877 52,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

427 1440 ΜΠΑΡΓΙΑΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΕΜΑΛ 8878 52,35 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

428 1441 ΛΕΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8882 52,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

429 1444 ΛΥΓΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8885 52,3 ΗΛΕΙΑΣ  

430 1445 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8887 52,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

431 1446 ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8891 52,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

432 1449 ΚΟΥΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8900 52,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

433 1450 ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8901 52,25 ΗΛΕΙΑΣ  

434 1453 ΤΣΙΛΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8905 52,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

435 1457 ΜΟΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8912 52,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

436 1459 ΒΛΑΣΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8915 52,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  



 
Σελίδα 13 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

437 1461 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8917 52,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

438 1462 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8920 52,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

439 1464 ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΗΛΕΚΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8923 52,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

440 1467 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8926 52,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

441 1469 ΜΑΡΓΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8928 52,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

442 1475 ΠΑΝΤΕΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 8936 52,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

443 1485 ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8956 52,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

444 1486 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8958 52,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

445 1501 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8988 51,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

446 1502 ΖΑΦΕΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 8989 51,88 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

447 1505 ΠΑΠΑΔΟΣΗΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8999 51,83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

448 1508 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΜΕΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9006 51,78 ΗΛΕΙΑΣ  

449 1509 ΤΖΑΝΕΤΟΥΛΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9008 51,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

450 1510 ΚΟΘΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9009 51,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

451 1513 ΦΑΡΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 9013 51,75 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

452 1516 ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9016 51,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

453 1519 ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 9019 51,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

454 1520 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9020 51,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

455 1522 ΖΑΦΕΙΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9024 51,68 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

456 1527 ΚΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9031 51,65 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

457 1530 ΛΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 9040 51,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

458 1531 ΖΑΧΟΥ ΝΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9041 51,6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

459 1532 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9043 51,6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

460 1533 ΜΠΟΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9045 51,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

461 1535 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9048 51,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

462 1537 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9052 51,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

463 1542 ΜΠΟΥΣΛΕΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9058 51,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

464 1552 ΜΠΛΑΖΕΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 9075 51,38 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

465 1553 ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9077 51,35 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

466 1556 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9085 51,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

467 1559 ΚΟΥΤΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9092 51,28 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

468 1561 ΠΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9094 51,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

469 1564 ΝΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9098 51,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

470 1565 ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ ΜΕΧΜΕΤ 9099 51,25 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

471 1567 ΤΣΕΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9101 51,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

472 1570 ΔΟΥΚΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9109 51,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

473 1573 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9120 51,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

474 1574 ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 9121 51,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

475 1577 ΒΓΕΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9126 51,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

476 1579 ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9129 51,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

477 1580 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 9132 51,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

478 1583 ΤΖΑΡΤΖΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9139 51,03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

479 1584 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9140 51 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  



 
Σελίδα 14 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

480 1585 ΣΗΜΗΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9141 51 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

481 1586 ΜΑΝΩΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9142 51 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

482 1587 ΠΛΟΥΜΗ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9145 50,98 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

483 1589 ΣΥΜΙΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΕΤΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9148 50,98 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

484 1591 ΠΗΛΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9151 50,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

485 1594 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9160 50,93 ΗΛΕΙΑΣ  

486 1595 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9163 50,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

487 1597 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9166 50,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

488 1598 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 9167 50,9 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

489 1599 ΜΠΑΧΤΣΙΑΒΑΝΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9169 50,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

490 1602 ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 9175 50,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

491 1603 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 9176 50,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

492 1604 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9183 50,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

493 1605 ΚΑΛΑΘΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9184 50,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

494 1606 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9187 50,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

495 1607 ΣΑΡΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 9189 50,8 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

496 1608 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9193 50,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

497 1611 ΒΙΣΒΑΡΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9197 50,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

498 1614 ΣΑΝΙΔΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9201 50,78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

499 1615 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 9203 50,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

500 1616 ΛΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΚΟΣ 9205 50,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

501 1621 ΤΖΗΚΑ ΧΑΙΔΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9215 50,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

502 1622 ΚΟΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9218 50,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

503 1623 ΒΛΑΧΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 9219 50,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

504 1624 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9221 50,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

505 1627 ΣΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9225 50,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

506 1628 ΑΥΓΕΡΗ ΚΛΕΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9226 50,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

507 1629 ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9227 50,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

508 1633 ΜΟΥΡΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9237 50,6 ΗΛΕΙΑΣ  

509 1634 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 9239 50,6 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

510 1638 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9252 50,53 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

511 1641 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΡΗΣ 9257 50,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

512 1643 ΖΙΩΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 9259 50,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

513 1647 ΤΣΟΥΡΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 9265 50,48 ΗΛΕΙΑΣ  

514 1649 ΤΕΡΖΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9272 50,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

515 1651 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9276 50,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

516 1652 ΚΟΥΜΠΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9277 50,43 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

517 1653 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9280 50,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

518 1655 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9284 50,4 ΗΛΕΙΑΣ  

519 1659 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9289 50,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

520 1660 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 9292 50,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

521 1662 ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 9295 50,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

522 1663 ΝΤΑΒΑΝΤΖΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9297 50,3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 



 
Σελίδα 15 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

523 1664 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9298 50,28 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

524 1666 ΛΙΘΟΞΟΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9300 50,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

525 1667 ΤΟΥΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9301 50,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

526 1668 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9304 50,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

527 1670 ΚΩΣΤΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9307 50,25 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

528 1672 ΒΑΛΛΗ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9314 50,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

529 1673 ΠΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 9319 50,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

530 1674 ΜΠΛΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9321 50,15 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

531 1676 ΜΠΙΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9325 50,13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

532 1677 ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9326 50,13 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

533 1678 ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9328 50,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

534 1679 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9329 50,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

535 1681 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΒΡΑΧΙΩΝΗΣ 9331 50,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

536 1682 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9332 50,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

537 1683 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9335 50,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

538 1684 ΚΟΥΣΤΕΝΗ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9336 50,08 ΗΛΕΙΑΣ  

539 1685 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9338 50,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

540 1686 ΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9339 50,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

541 1688 ΠΟΛΙΤΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9343 50 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

542 1691 ΣΕΡΕΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9346 50 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

543 1693 ΚΑΡΑΝΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9352 50 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

544 1695 ΚΟΚΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9364 49,95 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

545 1696 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 9370 49,9 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

546 1697 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 9371 49,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

547 1698 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 9373 49,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

548 1699 ΜΕΛΙΣΣΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9375 49,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

549 1700 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9376 49,88 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

550 1701 ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ ΑΔΝΑΝ 9377 49,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

551 1702 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9378 49,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

552 1706 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9389 49,8 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

553 1708 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9396 49,78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

554 1709 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9398 49,78 ΗΛΕΙΑΣ  

555 1711 ΒΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9401 49,75 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

556 1712 ΓΙΝΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9402 49,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

557 1714 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9406 49,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

558 1715 ΜΑΛΑΜΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9409 49,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

559 1716 ΔΕΔΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9410 49,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

560 1718 ΤΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9412 49,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

561 1720 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9414 49,68 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

562 1721 ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9415 49,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

563 1722 ΣΙΟΥΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9420 49,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

564 1724 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9426 49,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

565 1725 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9430 49,6 ΗΛΕΙΑΣ  



 
Σελίδα 16 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

566 1726 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9431 49,6 ΗΛΕΙΑΣ  

567 1727 ΜΑΝΕΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9436 49,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

568 1728 ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 9437 49,58 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

569 1729 ΠΑΓΩΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9438 49,58 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

570 1734 ΓΚΑΡΑΛΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ 9449 49,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

571 1735 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9452 49,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

572 1736 ΚΕΜΑΝΕΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9453 49,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

573 1737 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 9455 49,48 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

574 1738 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9456 49,48 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

575 1742 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9468 49,4 ΗΛΕΙΑΣ  

576 1743 ΚΙΑΜΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9469 49,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

577 1745 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9474 49,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

578 1746 ΦΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 9475 49,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

579 1747 ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9476 49,35 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

580 1751 ΡΟΥΚΟΥΔΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9486 49,25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

581 1752 ΚΑΡΑΚΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 9487 49,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

582 1754 ΧΑΛΑΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 9490 49,23 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

583 1757 ΤΕΡΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9496 49,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

584 1759 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 9501 49,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

585 1760 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9502 49,2 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

586 1762 ΚΕΡΑΜΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΩΜΑΣ 9506 49,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

587 1763 ΓΙΑΓΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9507 49,18 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

588 1764 ΣΕΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9508 49,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

589 1765 ΑΣΜΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9510 49,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

590 1766 ΣΑΚΚΑΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9515 49,15 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

591 1767 ΜΑΝΟΥΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9519 49,13 ΗΛΕΙΑΣ  

592 1768 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 9521 49,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

593 1770 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9524 49,13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

594 1771 ΣΑΚΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9525 49,1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

595 1772 ΑΔΕΜ ΟΓΛΟΥ ΙΡΦΑΝ ΑΔΕΜ 9526 49,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

596 1774 ΑΙΓΙΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9531 49,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

597 1775 ΠΑΣΟΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9533 49,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

598 1776 ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9534 49,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

599 1777 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9535 49,08 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

600 1778 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 9541 49,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

601 1779 ΜΠΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 9542 49 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

602 1780 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9543 49 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

603 1781 ΝΕΡΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 9544 49 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

604 1784 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9549 48,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

605 1785 ΓΚΟΥΜΑ ΡΑΦΑΗΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9550 48,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

606 1786 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9551 48,95 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

607 1788 ΣΚΥΡΒΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9554 48,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

608 1789 ΠΑΤΣΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 9555 48,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  



 
Σελίδα 17 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

609 1790 ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9559 48,93 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

610 1793 ΜΟΥΝΤΖΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9562 48,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

611 1794 ΠΡΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9564 48,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

612 1798 ΣΑΡΑΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 9570 48,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

613 1801 ΚΑΣΤΡΙΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9576 48,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

614 1802 ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9578 48,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

615 1803 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9579 48,78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

616 1804 ΤΕΡΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9581 48,78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

617 1807 ΡΟΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 9584 48,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

618 1813 ΧΝΑΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9596 48,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

619 1816 ΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9603 48,68 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

620 1818 ΓΙΟΒΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 9605 48,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

621 1819 ΜΠΑΚΑΣΤΑΘΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9607 48,68 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

622 1820 ΜΠΑΚΙΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9608 48,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

623 1825 ΓΟΓΟΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9617 48,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

624 1826 ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 9618 48,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

625 1829 ΡΟΒΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9621 48,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

626 1832 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9625 48,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

627 1833 ΜΠΟΣΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9626 48,58 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

628 1836 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 9629 48,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

629 1842 ΡΟΥΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9638 48,53 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

630 1843 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 9640 48,5 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

631 1844 ΦΛΕΤΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9641 48,5 ΗΛΕΙΑΣ  

632 1845 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9642 48,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

633 1847 ΠΡΑΠΑ ΚΑΛΥΨΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9646 48,48 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

634 1849 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9650 48,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

635 1850 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ 9652 48,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

636 1851 ΚΑΚΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 9653 48,43 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

637 1852 ΣΟΥΣΟΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9656 48,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

638 1853 ΤΣΙΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 9657 48,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

639 1855 ΧΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 9660 48,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

640 1856 ΜΟΤΣΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9663 48,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

641 1858 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9665 48,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

642 1861 ΚΑΒΑΔΙΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9674 48,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

643 1862 ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9676 48,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

644 1864 ΔΟΥΒΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9678 48,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

645 1866 ΤΣΟΚΤΕΝΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 9681 48,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

646 1867 ΜΠΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9683 48,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

647 1868 ΓΕΛΑΓΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9684 48,23 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

648 1869 ΤΖΙΑΤΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9685 48,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

649 1873 ΛΙΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 9690 48,23 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

650 1876 ΖΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9694 48,2 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

651 1877 ΝΤΑΣΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΛΑΚΗΣ 9696 48,18 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 



 
Σελίδα 18 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

652 1878 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9699 48,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

653 1879 ΚΑΤΣΙΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 9700 48,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

654 1883 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΟΣ 9707 48,13 ΗΛΕΙΑΣ  

655 1893 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΛΑΤΩΝ 9726 48 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

656 1894 ΠΑΛΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 9727 47,98 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

657 1897 ΣΤΡΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9735 47,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

658 1900 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9745 47,9 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

659 1901 ΘΕΟΦΙΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 9747 47,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

660 1906 ΚΑΡΑΜΑΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9757 47,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

661 1907 ΣΟΥΣΑΜΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 9760 47,8 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

662 1908 ΤΡΙΠΟΤΣΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 9761 47,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

663 1911 ΤΖΟΥΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 9767 47,78 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

664 1919 ΜΑΡΑΜΠΟΥΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 9777 47,7 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

665 1926 ΡΙΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 9787 47,65 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

666 1929 ΝΤΑΝΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9792 47,65 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

667 1932 ΒΡΑΧΩΡΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9797 47,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

668 1934 ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9800 47,58 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

669 1938 ΒΑΦΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9807 47,55 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

670 1943 ΝΤΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9816 47,5 ΗΛΕΙΑΣ  

671 1944 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9817 47,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

672 1946 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9820 47,48 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

673 1947 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 9824 47,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

674 1948 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9826 47,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

675 1950 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9828 47,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

676 1953 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΕΛΕΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9832 47,4 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

677 1954 ΜΗΤΡΟΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9834 47,4 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

678 1955 ΦΥΚΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9835 47,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

679 1960 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9841 47,35 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

680 1962 ΡΑΜΜΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9844 47,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

681 1964 ΤΕΡΖΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9847 47,33 ΗΛΕΙΑΣ  

682 1970 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 9856 47,28 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

683 1972 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9862 47,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

684 1976 ΜΠΑΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9871 47,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

685 1980 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9878 47,15 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

686 1983 ΔΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9882 47,13 ΦΩΚΙΔΑΣ  

687 1984 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9887 47,1 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

688 1986 ΣΚΟΥΤΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 9893 47,05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

689 1987 ΧΩΡΑΒΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9895 47,03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

690 1990 ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9907 46,98 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

691 1992 ΤΟΥΤΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9910 46,98 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

692 1995 ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9913 46,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

693 1996 ΛΩΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9915 46,95 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

694 1999 ΔΑΔΑΝΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 9923 46,93 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 



 
Σελίδα 19 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

695 2000 ΚΟΥΣΑΡΙΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡΙΣΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 9925 46,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

696 2001 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 9926 46,93 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

697 2004 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9930 46,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

698 2006 ΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9937 46,88 ΗΛΕΙΑΣ  

699 2009 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 9941 46,88 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

700 2013 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9948 46,83 ΦΩΚΙΔΑΣ  

701 2014 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 9951 46,83 Α΄ ΧΙΟΥ  

702 2015 ΚΑΠΕΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9952 46,83 Α΄ ΧΙΟΥ  

703 2016 ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9953 46,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

704 2018 ΤΣΙΓΚΟΓΙΑ ΡΑΝΤΜΙΛΑ ΜΙΛΕΝΚΟ 9956 46,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

705 2019 ΜΠΛΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9957 46,8 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

706 2021 ΣΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9961 46,75 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

707 2022 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9964 46,73 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

708 2023 ΦΑΡΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9965 46,73 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

709 2027 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9973 46,65 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

710 2028 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΙΔΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9974 46,65 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

711 2029 ΣΕΦΕΡΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9976 46,65 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

712 2033 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9982 46,6 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

713 2034 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9984 46,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

714 2037 ΔΡΕΒΕΝΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 9988 46,58 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

715 2038 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9991 46,55 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

716 2042 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10001 46,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

717 2043 ΠΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10002 46,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

718 2044 ΤΣΕΛΑΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10003 46,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

719 2045 ΜΥΛΩΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10004 46,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

720 2047 ΜΠΙΤΖΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10006 46,48 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

721 2048 ΤΖΟΥΡΤΖΟΥΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10007 46,48 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

722 2049 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10008 46,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

723 2050 ΣΕΒΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10009 46,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

724 2051 ΖΙΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10010 46,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

725 2053 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10012 46,45 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

726 2055 ΜΕΣΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10016 46,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

727 2056 ΖΕΥΓΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10017 46,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

728 2057 ΤΣΙΑΚΤΣΙΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10019 46,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

729 2059 ΔΙΓΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10023 46,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

730 2060 ΜΙΧΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΔΑΜ 10024 46,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

731 2062 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10027 46,35 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

732 2063 ΝΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10031 46,35 ΧΑΝΙΩΝ  

733 2066 ΡΕΛΛΙΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10036 46,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

734 2068 ΞΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10042 46,28 ΧΑΝΙΩΝ  

735 2069 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10043 46,28 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

736 2070 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 10046 46,28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

737 2072 ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΓΑΘΗ ΔΟΝΑΤΟΣ 10048 46,28 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  



 
Σελίδα 20 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

738 2074 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 10050 46,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

739 2075 ΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10052 46,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

740 2077 ΔΑΣΚΑΛΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 10055 46,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

741 2078 ΒΑΡΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10056 46,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

742 2082 ΧΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10062 46,23 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

743 2083 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 10063 46,23 ΧΑΝΙΩΝ  

744 2084 ΜΑΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10064 46,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

745 2086 ΚΡΙΚΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10066 46,2 ΦΩΚΙΔΑΣ  

746 2089 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10070 46,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

747 2092 ΠΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 10075 46,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

748 2093 ΒΑΡΛΑΓΚΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10077 46,1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

749 2094 ΚΟΕΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10078 46,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

750 2097 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10081 46,1 ΗΛΕΙΑΣ  

751 2100 ΤΣΙΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10087 46,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

752 2101 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10089 46,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

753 2103 ΦΡΕΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10092 46,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

754 2105 ΠΑΔΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10094 46,03 ΧΑΝΙΩΝ  

755 2109 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10106 45,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

756 2110 ΜΑΝΩΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10107 45,95 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

757 2115 ΜΩΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 10114 45,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

758 2117 ΠΑΝΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 10118 45,9 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

759 2120 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 10123 45,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

760 2121 ΤΣΙΡΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 10126 45,83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

761 2122 ΙΑΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10131 45,8 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

762 2123 ΒΟΛΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10132 45,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

763 2126 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10136 45,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

764 2129 ΠΑΣΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10142 45,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

765 2132 ΚΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10145 45,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

766 2133 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10146 45,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

767 2134 ΒΟΜΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 10147 45,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

768 2135 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10148 45,7 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

769 2138 ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10153 45,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

770 2139 ΤΣΟΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10154 45,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

771 2140 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10155 45,65 Α΄ ΧΙΟΥ  

772 2142 ΜΠΑΡΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 10158 45,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

773 2149 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ - ΔΑΝΑΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10169 45,6 ΧΑΝΙΩΝ  

774 2151 ΒΕΡΙΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10173 45,55 ΧΑΝΙΩΝ  

775 2154 ΔΙΑΦΩΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 10177 45,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

776 2155 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10178 45,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

777 2156 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΘΕΜΙΣ ΣΠΥΡΟΣ 10182 45,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

778 2157 ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10184 45,5 Α΄ ΧΙΟΥ  

779 2159 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 10186 45,48 ΧΑΝΙΩΝ  

780 2163 ΤΖΙΩΤΖΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10194 45,43 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  



 
Σελίδα 21 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

781 2164 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10195 45,43 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

782 2165 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 10197 45,43 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

783 2168 ΜΑΝΕΤΑ ΤΡΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 10203 45,4 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

784 2170 ΠΟΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10207 45,38 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

785 2179 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10226 45,23 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

786 2180 ΣΙΑΚΟΣ ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10229 45,2 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

787 2182 ΒΟΥΤΥΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10232 45,18 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

788 2184 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10236 45,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

789 2185 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10239 45,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

790 2189 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10252 45,05 ΧΑΝΙΩΝ  

791 2190 ΚΟΛΑΤΣΗ ΛΥΔΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10253 45,05 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

792 2193 ΜΑΡΚΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 10256 45,03 ΧΑΝΙΩΝ  

793 2196 ΣΚΟΥΛΕΛΗ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10267 44,95 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

794 2200 ΝΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 10272 44,93 Α΄ ΧΙΟΥ  

795 2201 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10273 44,93 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

796 2202 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΦΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10274 44,93 ΧΑΝΙΩΝ  

797 2211 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10288 44,83 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

798 2213 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10291 44,8 ΧΑΝΙΩΝ  

799 2218 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10300 44,78 ΧΑΝΙΩΝ  

800 2222 ΤΟΥΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 10304 44,75 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

801 2223 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10305 44,75 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

802 2224 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΕΜΙΛΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10307 44,73 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

803 2228 ΧΑΤΖΗΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΤΩΝ 10318 44,68 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

804 2229 ΚΙΤΣΙΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10321 44,68 ΧΑΝΙΩΝ  

805 2230 ΠΑΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10323 44,65 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

806 2231 ΠΙΛΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 10324 44,63 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

807 2232 ΛΑΓΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10326 44,63 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

808 2233 ΓΕΩΡΓΑΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 10329 44,6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

809 2235 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10332 44,6 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

810 2240 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10342 44,55 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

811 2246 ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 10354 44,43 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

812 2247 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10355 44,43 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

813 2248 ΚΥΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10358 44,4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

814 2249 ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10359 44,4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

815 2251 ΒΑΜΒΟΥΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10365 44,38 ΧΑΝΙΩΝ  

816 2254 ΓΚΟΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10369 44,33 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

817 2261 ΜΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 10383 44,2 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

818 2266 ΒΕΡΓΕΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10397 44,15 ΧΑΝΙΩΝ  

819 2274 ΚΟΛΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10418 44 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

820 2276 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 10420 43,98 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

821 2277 ΛΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10421 43,98 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

822 2281 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 10425 43,93 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

823 2286 ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 10434 43,88 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  



 
Σελίδα 22 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

824 2287 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10436 43,88 ΧΑΝΙΩΝ  

825 2290 ΚΟΝΤΟΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 10443 43,83 ΧΑΝΙΩΝ  

826 2295 ΣΕΡΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10451 43,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

827 2298 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10454 43,78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

828 2299 ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10455 43,75 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

829 2302 ΓΚΑΡΙΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10462 43,73 Α΄ ΧΙΟΥ  

830 2303 ΠΑΤΣΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 10463 43,73 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

831 2304 ΡΑΤΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10464 43,73 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

832 2305 ΤΣΙΓΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10473 43,68 ΧΑΝΙΩΝ  

833 2306 ΑΛΛΟΔΙΑΝΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10474 43,68 Α΄ ΧΙΟΥ  

834 2309 ΝΤΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10481 43,63 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

835 2310 ΠΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10482 43,6 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

836 2313 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10486 43,6 ΧΑΝΙΩΝ  

837 2314 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10487 43,6 Α΄ ΧΙΟΥ  

838 2315 ΚΑΨΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10488 43,6 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

839 2316 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10489 43,58 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

840 2317 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10490 43,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

841 2318 ΧΑΤΖΗΤΣΟΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10491 43,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

842 2319 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 10493 43,55 ΧΑΝΙΩΝ  

843 2320 ΝΙΚΟΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 10498 43,5 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

844 2321 ΜΠΑΛΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10501 43,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

845 2322 ΝΤΑΛΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ 10503 43,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

846 2326 ΣΚΑΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10510 43,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

847 2327 ΚΟΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 10511 43,45 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

848 2328 ΛΕΛΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 10512 43,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

849 2329 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΚΡΙΒΟΣ 10513 43,43 ΧΑΝΙΩΝ  

850 2331 ΜΠΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10515 43,43 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

851 2332 ΜΠΕΚΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10516 43,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

852 2333 ΚΗΡΥΚΟΥ ΒΙΛΜΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 10517 43,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

853 2334 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10518 43,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

854 2335 ΠΟΚΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΜΗΡΟΣ 10520 43,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

855 2336 ΦΡΑΔΕΛΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10524 43,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

856 2337 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 10532 43,33 ΧΑΝΙΩΝ  

857 2338 ΜΠΟΥΖΟΥΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10535 43,33 ΧΑΝΙΩΝ  

858 2339 ΜΕΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 10538 43,28 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

859 2341 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10542 43,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

860 2342 ΠΟΖΙΔΟΥ ΡΟΖΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10543 43,23 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

861 2343 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10548 43,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

862 2344 ΧΑΛΚΙΑ ΕΥΡΙΝΟΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10551 43,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

863 2345 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 10552 43,18 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

864 2346 ΠΥΡΓΙΑΝΑΚΗ ΕΛΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 10555 43,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

865 2347 ΑΡΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 10557 43,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

866 2348 ΖΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10559 43,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  



 
Σελίδα 23 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

867 2349 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10561 43,13 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

868 2350 ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10562 43,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

869 2351 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 10567 43,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

870 2352 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΚΑΣ 10568 43,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

871 2353 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10569 43,1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

872 2354 ΖΕΡΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10572 43,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

873 2356 ΤΣΙΓΓΑΝΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10574 43,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

874 2357 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10575 43,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

875 2358 ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10577 43,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

876 2359 ΑΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10580 43,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

877 2361 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΡΕΤΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10585 43,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

878 2362 ΧΑΡΙΤΟΥ ΚΛΑΙΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10588 43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

879 2363 ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 10590 42,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

880 2364 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10593 42,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

881 2365 ΒΟΛΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10594 42,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

882 2366 ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10597 42,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

883 2367 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10598 42,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

884 2368 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 10602 42,93 ΧΑΝΙΩΝ  

885 2369 ΧΡΙΣΤΟΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10605 42,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

886 2370 ΤΖΙΓΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10607 42,9 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

887 2371 ΣΚΟΥΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10608 42,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

888 2372 ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 10609 42,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

889 2373 ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΦΛΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10610 42,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

890 2374 ΜΠΡΑΤΣΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10614 42,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

891 2375 ΜΠΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 10617 42,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

892 2376 ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 10618 42,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

893 2377 ΤΣΙΟΥΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10619 42,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

894 2378 ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10620 42,8 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

895 2379 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10623 42,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

896 2381 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 10625 42,78 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

897 2382 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 10627 42,78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

898 2383 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10629 42,75 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

899 2384 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10630 42,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

900 2385 ΣΙΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 10631 42,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

901 2386 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10632 42,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

902 2387 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10634 42,73 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

903 2390 ΚΟΥΚΟΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 10638 42,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

904 2391 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 10639 42,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

905 2392 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10640 42,68 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

906 2393 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10641 42,68 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

907 2394 ΔΑΝΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10643 42,68 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

908 2395 ΣΙΩΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10647 42,63 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

909 2396 ΚΑΨΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10648 42,63 ΧΑΝΙΩΝ  



 
Σελίδα 24 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

910 2397 ΚΛΕΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 10650 42,63 ΧΑΝΙΩΝ  

911 2398 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10655 42,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

912 2399 ΤΣΑΛΟΚΩΣΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10656 42,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

913 2400 ΑΡΕΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10657 42,55 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

914 2401 ΧΑΪΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10658 42,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

915 2402 ΒΟΓΑΝΑΤΣΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 10659 42,55 ΧΑΝΙΩΝ  

916 2404 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 10667 42,53 ΧΑΝΙΩΝ  

917 2405 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10672 42,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

918 2406 ΧΑΝΤΖΑΚΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10674 42,5 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

919 2407 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10675 42,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

920 2410 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 10688 42,43 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

921 2412 ΚΑΡΥΩΤΗ ΒΑΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 10690 42,4 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

922 2413 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 10691 42,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

923 2414 ΓΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 10697 42,38 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

924 2415 ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10698 42,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

925 2416 ΓΚΙΩΝΗ ΙΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10700 42,35 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

926 2417 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10702 42,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

927 2418 ΒΑΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 10703 42,35 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

928 2419 ΤΟΥΡΓΑΪΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10705 42,33 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

929 2420 ΧΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10706 42,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

930 2422 ΠΑΠΛΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10708 42,3 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

931 2425 ΜΑΝΩΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 10721 42,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

932 2427 ΤΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 10724 42,25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

933 2428 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10726 42,25 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

934 2431 ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 10730 42,23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

935 2433 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10733 42,23 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

936 2434 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10736 42,2 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

937 2435 ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 10738 42,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

938 2437 ΣΟΥΡΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10741 42,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

939 2439 ΓΑΛΑΝΗΣ ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10745 42,15 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

940 2440 ΠΛΕΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10746 42,15 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

941 2443 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10751 42,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

942 2445 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 10757 42,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

943 2447 ΣΤΑΚΙΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10759 42,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

944 2448 ΚΥΡΙΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 10761 42,03 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

945 2450 ΔΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 10770 41,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

946 2451 ΚΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 10772 41,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

947 2454 ΛΙΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 10781 41,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

948 2456 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10786 41,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

949 2457 ΒΟΥΖΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 10788 41,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

950 2459 ΧΙΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΚΟΠΙΩΤΗΣ 10793 41,8 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

951 2462 ΓΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10801 41,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

952 2468 ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 10822 41,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  



 
Σελίδα 25 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

953 2469 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10826 41,6 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

954 2475 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 10846 41,48 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

955 2485 ΚΑΡΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10874 41,33 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

956 2486 ΜΠΟΣΜΑΛΗ ΖΩΖΕΦΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 10875 41,3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

957 2491 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10892 41,23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

958 2492 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 10894 41,23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

959 2493 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10895 41,2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

960 2503 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 10918 41,1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

961 2504 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 10924 41,05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

962 2506 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 10930 41 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

963 2507 ΛΑΓΟΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10934 40,98 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

964 2519 ΚΟΥΒΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10966 40,8 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

965 2520 ΓΙΑΒΡΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10969 40,78 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

966 2521 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 10976 40,73 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

967 2522 ΚΑΡΠΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10980 40,7 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

968 2523 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10983 40,7 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

969 2524 ΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΚΟΣ 10985 40,7 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

970 2525 ΛΑΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10987 40,68 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

971 2526 ΔΡΙΒΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10989 40,65 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

972 2527 ΛΥΤΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 10993 40,6 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

973 2528 ΓΚΑΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 11007 40,55 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

974 2529 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11010 40,53 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

975 2530 ΚΑΡΑΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 11013 40,53 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

976 2531 ΠΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 11020 40,48 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

977 2532 ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11025 40,45 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

 
 

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, κ. Γκίκα 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 
 


